יותר למשיב להגיע לראיונות במסגרת שירות המבחן ובלבד שהדבר ייעשה בליווי המפקח ובתיאום מראש של שירות המבחן.

ככל שב"כ המשיב יבקש לעבות את החלופה באמצעות ערבים נוספים יוכל לעשות כן ע"י הגשת בקשה בהתאם.

המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי מתנאי שחרורו תביא למעצרו המחודש.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון
תשע"ה, 19/11/2014 במעמד
הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלד ע"י חיה דמרי